
UCHWAŁA NR II/19/18
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Miejską Iława do realizacji projektu "Aktywni rodzice - aktywne 
dziecko" współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 
2014-2020 Poddziałanie 11.2.3 „Ułatwianie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym - 

projekty konkursowe”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miejskiej Iława do realizacji projektu. "Aktywni rodzice - aktywne dziecko"  - nr 
konkursu RPWM.11.02.03-IZ.00-28-001/18 współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Poddziałanie 11.2.3 „Ułatwianie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze 
środowiskiem lokalnym - projekty konkursowe”.

§ 2. Projekt, o którym mowa w § 1, realizowany będzie  przez Gminę Miejską Iława - Wydział: Ośrodek Psychoedukacji, 
Profilaktyki Uzależnień i Pomocy Rodzinie w Iławie.

§ 3. Wartość projektu wynosi 331 900,00 zł, z czego przyznana kwota dofinansowania to 278 800,00 zł oraz wkład własny 
z budżetu gminy 53 100,00  zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

Id: ACC24AC9-BC49-458A-9B26-226AD9309E36. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Celem projektu „Aktywni rodzice - aktywne dziecko” jest podniesienie aktywności społecznej i poprawa sytuacji rodzinnej
35 osób zagrożonych wykluczeniem społecznym zamieszkujących obszar A i B objęty rewitalizacją.

Uczestnikami projektu będzie 20 osób dorosłych oraz 15 dzieci z Iławy.

Liderem projektu jest Gmina Miejska Iława, w imieniu której będzie działał Ośrodek Psychoedukacji, Profilaktyki Uzależnień
i Pomocy Rodzinie w Iławie.

Projekt przewiduje m.in.:

·wspólne wyjazdy rodzinne, na które pojadą całe rodziny wraz z dziećmi (w trakcie wyjazdów projekt zapewni: pełne
wyżywienie, transport, opiekę nad dziećmi),

·zajęcia dla dzieci, których celem jest m.in. rozwijanie ich umiejętności społecznych,

·warsztaty wyjazdowe dla dzieci w okresie wakacji letnich (wyjazd min. 7 dniowy w trakcie wyjazdu zapewnione zostanie
pełne wyżywienie, transport, nocleg, opiekę nad dziećmi)

·zajęcia / warsztaty dla rodziców, których celem jest m.in. podniesienie umiejętności współdziałania
z otoczeniem: rodziną, społecznością lokalną,

·porady specjalistów – prawnik, psycholog, pedagog oraz inni w zależności od potrzeb,

·szkołę dla rodziców, czyli cykl spotkań nt. radzenia sobie z wychowaniem dzieci, podnoszących kompetencje
wychowawcze rodziców,

·ciekawe spotkania tematyczne – m.in. z lekarzem ogólnym, pediatrą, dietetykiem,

·organizację wspólnego festynu rodzinnego .

Wartość projektu wynosi 331 900,00 zł, w tym 278 800,00 zł dotacji ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.

Podjęcie uchwały przez Radę Miejską w Iławie jest niezbędne do zawarcia umowy o dofinansowanie w/w projektu.

Id: ACC24AC9-BC49-458A-9B26-226AD9309E36. Podpisany Strona 1 z 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-951054412

Imię: Michał
Nazwisko: Młotek
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  26 listopada 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: ACC24AC9-BC49-458A-9B26-226AD9309E36. Podpisany Strona 1 z 1


		2018-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




